les modalités à mettre en œuvre pour les années à venir.  

ARTICLE 4 : FINANCEMENT DES FRAIS DE FONCTIONNEMENT 

4.1 – Montant de la participation financière de Val Parisis 

Pour les deux sites concernés, la participation financière annuelle de Val Parisis s’établit à 299 000 € (deux cent 
quatre-vingt-dix-neuf mille euros et zéro centime d’euro). 

La ventilation de cette participation forfaitaire par site est la suivante :  

PRIF Participation de la Val Parisis 

Buttes du Parisis 274 000,00 € 

Boissy 25 000,00 € 

TOTAL 299 000,00 € 

Plusieurs évolutions sont susceptibles d’intervenir dans la durée de la convention et de modifier les conditions